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بانوان فوتبال ایران برابر چین تایپه 
و فیلیپین اعتماد به نفس نداشتند

مربی اسبق تیم ملی فوتبال زنان گفت: بانوان ایران 
در دیدار برابر استرالیا خیلی تلاش کرد تا بازی را 
نگه دارند و گل کمتری بخورند اما مقابل چین تایپه 
و فیلیپین بی دقتی کردند و همه این موارد به دلیل 

کم تجربگی است.
مریم حسن زاده پس از حذف تیم ملی فوتبال زنان از 
مرحله دوم مسابقات انتخابی المپیک، اظهار داشت: 
ملی پوشان اردوهای کمی داشتند و حتی مسابقات 
لیگ برتر هم برگزار نمی شد تا از آمادگی کافی 
برخوردار باشند. بازیکنان نیاز به بازی های دوستانه 
بیشتری داشتند اما حضور آنها در این دوره از انتخابی 
المپیک با دوران قبل متفاوت بود زیرا آنها تجربه 
بیشتری در میادین بین المللی داشتند و به همین 

دلیل بازی قابل قبولی انجام دادند.
وی افزود: متاسفانه ما فقط توقع داریم تا در میادین 
بین المللی حضور یابیم و برنامه ریزی ها روی 
نتیجه گرایی نیست. باید به گونه ای برنامه ریزی شود 
تا تیم ملی نتیجه بگیرد. بانوان در بازی آخر برابر چین 
تایپه می توانستند نتیجه بگیرند اما هنوز به خودباوری 

نرسیده اند و بدن آنها تحلیل رفته بود.
مربی اسبق تیم ملی فوتبال زنان یادآور شد: این 
بازیکنان می توانند به نحو احسن، کارایی داشته باشند. 
در واقع بانوان ایران بازی های بین المللی کمی داشتند 
و قبل از انتخابی المپیک در تورنمت روسیه حضور 
داشتند و تنها دو دیدار دوستانه با ویتنام برگزار کردند. 
این موضوع یک معضل برای فوتبال بانوان است. آنها 
به بازی رسمی بیشتری نیاز دارند. هرچند این فرصت 
برای بازیکنان ایران فراهم شد تا با استرالیا، یکی از 
تیم های خوب دنیا بازی کنند و این موضوع می تواند 

به رشد بازیکنان کمک کند.
وی ادامه داد: تیم ملی فوتبال زنان ایران در دیدار برابر 
استرالیا خیلی تلاش کرد تا بازی را نگه دارد و گل 
کمتری بخورد اما در دیدار مقابل چین تایپه و فیلیپین 
بی دقتی کردند و اعتماد به نفس نداشتند و همه این 
موارد به دلیل کم تجربگی است. توانستیم این تیم ها را 
ببریم. انتخابی المپیک تورنمنت بسیار بزرگی است و 
تیم ملی فوتبال زنان باید پیش از آن با تیم های مطرح 
دنیا بازی می کرد. به همین آنها نتوانستند نتیجه 

مطلوبی را رقم بزنند.
حسن زاده گفت: ما بازیکنان با تجربه تری در لیگ 
برتر داریم که تجربه بازی ملی دارند و مریم آزمون 
می توانست آنها را در ترکیب تیم قرار دهد اما این 
بازیکنان نبودند. مریم ایراندوست هم در دوره قبل 
بازیکنانی را انتخاب کرد که زیاد موثر نبودند. در این 
دوره هم آزمون می توانست بازیکنان بهتری بیاورد اما 

انتخاب بازیکن سلیقه ای است!
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سپاهان اصفهان و ملوان بندرانزلی برگزارکننده یکی 
از 8 تقابل هفته نهم لیگ برتر فوتبال ایران بودند؛ 
آن هم در حالی که از عصر  )چهارشنبه(، خبر صدور 
حکم پرونده جدال جنجالی سپاهان ایران و الاتحاد 
عربستان از ســوی کمیته انضباطی کنفدراسیون 
فوتبال آسیا در رسانه ها مطرح شد و با توجه به اینکه 
در خبرها، محرومیت سپاهان از میزبانی در ورزشگاه 
نقش جهان و البته شکست انضباطی برابر الاتحاد 
عربستان آمده بود، جو اردوی طلایی پوشان متأثر 

از این خبر مهم بود.
تغییرات دو مربی 

ژوزه مورایس بعد از نمایش نه چندان خوب 
تیمش در فاز دفاعی در جدال با نساجی، تصمیم به 
تغییر و تحولات در ترکیب اصلی سپاهان گرفت و 
نسبت به مســابقه قبلی، نیلسون جونیور جانشین 
سیاوش یزدانی در ترکیب اولیه طلایی پوشان شد. 
همچنین بعد از تنش به وجود آمده میان برایان دابو 
و ژوزه مورایس، هافبک بورکینافاسویی سپاهان از 
ترکیب اصلی این تیم خارج شــد و جای خود را به 
محمدجواد حسین نژادِ جوان داد. در طرف مقابل 
هم مهدی تارتار نسبت به دیدار با پرسپولیس تنها 
یک تغییر در ترکیب تیمش اعمال کرد و آن هم ورود 
محمدرضا سلیمانی به جای سهیل فداکار به ترکیب 

اولیه ملوان بود.
پنالتی مشکوک 

دقایق ابتدایی، بازی سرعتی دنبال می شد 

و خبــری از موقعیت جدی گلزنــی روی دروازه ها 
نبود تا اینکه، برخورد نیلسون جونیور با محمدرضا 
ســلیمانی در محوطه جریمه سپاهان از سوی داور 
مسابقه پنالتی تشخیص داده شد که رضا جعفری با 
وجود تشخیص درست پیام نیازمند، موفق به گلزنی 
برای ملوانی ها شــد تا برخلاف انتظار، شــاگردان 
مهدی تارتار با یــک گل از حریف خود در اصفهان 

پیش بیفتند.
تصمیم بحث برانگیز 

طلایی پوشان بعد از دریافت گل، در سودای 
جبران مافات بودند که رامیــن رضاییان در دقیقه 
29 موفق به گلزنی شــد. در حالی کــه ابتدا کمک 
داور مسابقه، گل رضاییان را آفساید اعلام کرده بود 
اما بعد از مشورت نسبتاً طولانی مدت پیام حیدری 
با کمک های خود، ســرانجام گلِ سپاهان درست 
تشخیص داده شــد تا بازی رســماً با تساوی 1-1 
دنبال شود. بعد از ثبت گل تساوی سپاهان، تقلای 
بازیکنان دو تیم برای ثبت گل برتری ادامه داشت که 
روی اشتباه فاحش نیلسون جونیور و پاس در عمق 
تماشایی مهران احمدی، رضا جعفری صاحب توپ 
شد و با شوتی پرقدرت دروازه سپاهان را فرو ریخت 
تا با درخشش و دبل گلزنی او، شاگردان مهدی تارتار 

بار دیگر از سپاهان پیش بیفتند.
تساوی سپاهان 

حیدری با توجه به وقفه ایجاد شــده برای 
بررسی صحنه گل سپاهان، وقت اضافی 7 دقیقه ای 
را اعلام کرده بود که در دقیقــه )8+45( با پاس در 
عمق زیبای محمد قربانی، توپ به رضا اسدی رسید 
و چیپ تماشایی او سبب شد تا پیش از پایان یافتن 

نیمه نخست، سپاهانی ها به گل تساوی دست پیدا 
کنند و بازی در نیمه اول با تساوی 2-2 خاتمه یافت. 
ژوزه مورایس با توجه به عملکــرد ضعیف تیمش 
در فاز دفاعــی در نیمه نخســت، تصمیم گرفت تا 
هادی محمدی را به جای نیلسون جونیور به میدان 

بفرستد.
فرصت سوزی دو تیم 

دو تیم به مانند نیمه نخســت که سرعتی و 
پرموقعیت دنبال شــد، در نیمه دوم هم در سودای 
رسیدن به گل بودند که فرصت های خوبی هم برای 
گلزنی به وجود آمد. عیسی آل کثیر بهترین فرصت 
گلزنی برای ســپاهان را در نیمه دوم از دســت داد 
و جالب آنکه ملوانی ها در نیمــه دوم موقعیت های 
بهتری برای گلزنی داشتند؛ به طوری که ابتدا فرصتی 
ایده آل در مقابل دروازه خالی سپاهان برای مسعود 
زائرکاظمین به وجود آمد اما او به شکلی ناباورانه ناکام 
در گلزنی بود!پویا پورعلی پیش از رسیدن به دقیقه 

90 این فرصت را داشت تا گل سوم تیمش را به ثمر 
برساند که شــلیک دیدنی او به تیرک افقی دروازه 
سپاهان برخورد کرد و به گل تبدیل نشد تا حسرت 
شــاگردان مهدی تارتار برای رسیدن به گل برتری 

ادامه داشته باشد.
برتری ملوانان 

توجه به برخورد شدید فرشاد احمدزاده و 
ابوذر صفرزاده در جریان نیمه دوم، پیام حیدری 6 
دقیقه وقت اضافی اعلام کرد که در دقیقه )90+2(، 
ضدحمله سرعتی ملوانی ها با ضربه سهیل فداکار 
همراه شد که شوت او در میانه راه به میلاد زکی پور 
برخورد کرد و به گل سوم انزلی چی ها تبدیل شد. 
بعد از دریافت این گل، طلایی پوشــان در آستانه 
رســیدن به گل تساوی قرار داشــتند اما واکنش 
زیبای افشار صداقت روی ضربه سر محمد دانشگر 
باعث شــد تا دروازه ملوان بســته بماند. حملات 
بی سرانجام سپاهانی ها باعث شد تا در یکی بازی 

جذاب و پرگل، شــاگردان مهدی تارتار با برد در 
اصفهان به کار خود پایان بدهند.ملوان با پیروزی 
به دســت آمده، در جدول رده بندی 15 امتیازی 
شد و با تفاضل 6+ به رتبه سوم جدول صعود کرد 
و ســپاهان هم با پذیرش اولین شکست خود در 
لیگ بیست وســوم، با 12 امتیاز در جایگاه هفتم 
جدول قرار گرفت! شاگردان ژوزه مورایس در هفته 
دهم لیگ برتر، روز یکشنبه بیست ویکم آبان ماه 
باید در مهم ترین تقابل هفتــه در خانه به مصاف 
پرســپولیس تهران بروند و ملوان بندرانزلی هم 
روز جمعه نوزدهم آبان ماه در ورزشــگاه سیروس 
قایقران میزبان استقلال خوزســتان خواهد بود. 
سپاهانی ها پیش از جدال حساس با پرسپولیس، 
باید دوشنبه پانزدهم آبان ماه در هفته چهارم لیگ 
قهرمانان آسیا به مصاف اولمالیق ازبکستان بروند 
که احتمالاً این مسابقه در ورزشگاه آزادی تهران به 

انجام خواهد رسید.

Afc صدور حکم

دگرگونی سپاهان!

طارمی در رادار منچستریونایتد؛ 
مهدی به اولدترافورد می رود؟ 

 سران باشگاه منچستریونایتد به دنبال جذب یک مهاجم باتجربه 
برای تقویت خط حمله خود هستند و از ستاره ایرانی تیم فوتبال 

پورتو به عنوان یکی از گزینه های شیاطین سرخ نام برده می شود.
 سران باشگاه منچستریونایتد عملکرد چند بازیکن را مورد بررسی 

قرار داده اند تا شرایط حضور حداقل یکی از آنها را در خط حمله این 
تیم مهیا کنند.

در میان گزینه های مطرح شده نام مهدی طارمی مهاجم ایرانی 
پورتو نیز به چشم می خورد. طارمی که عملکرد قابل قبولی در 
باشگاه پرتغالی داشته از سوی چند باشگاه از جمله منچستر یونایتد 
مورد توجه قرار گرفته و احتمال حضور او در جمع شیاطین سرخ 

وجود دارد.
از سویی دیگر ایوان تونی27 ساله و مهاجم برنتفورد که مورد توجه 

تیم هایی از جمله آرسنال و چلسی است، در این روزها از سوی سران 
شیاطین سرخ هم تحت نظر است تا آخرین شرایط او را برای انتقال 

احتمالی به اولدترافورد بررسی شود.
سران این باشگاه به دنبال آن هستند تا برای راسموس هویلوند، 
مهاجم دانمارکی خود یک زوج خوب پیدا کنند تا مشکلات خط 

حمله این تیم را به حداقل برسانند.
منچستریونایتد در حال حاضر با 15 امتیاز در رده هشتم لیگ برتر 

انگلیس قرار دارد و تاتنهام با 26 امتیاز در صدر است.
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